
Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  детский сад №17 
общеразвивающего вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №17) 
      

П Р И К А З  
                                                                             

 
29  мая  2024 г.                                                                                                             №31-Д 
 
О закреплении сотрудника, ответственного  
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений в ГБДОУ 
на 2024 год.  

 
В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  детский сад № 
17 Кронштадтского района Санкт-Петербурга (далее по тексту ГБДОУ), устранения 
порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов граждан от угроз, 
связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального закона от 
25.12.2008 года № 273 «О противодействии коррупции», Федерального закона от 
11.08.1995 (с изменениями) №135-ФЗ «О благотворительной деятельности»;  

п р и к а з ы в а ю: 
назначить Люточкину О.В., завхоза, ответственным лицом за профилактику 
коррупционных  и иных правонарушений в ГБДОУ,  по ведению  антикоррупционной 
политики и за исполнение плана мероприятий по предотвращению коррупции   в ГБДОУ. 
 
 
 
Заведующий ГБДОУ № 17                                                                       Э.Ю.Саркисова 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена: _______________ О.В. Люточкина 
 


		2024-05-29T12:26:13+0300
	заведующий Саркисова  Эвелина Юрьевна




